


K A T A L O G  2 0 2 3

2

FISHTRON
Q9-RGB-TX
MULTIBAREVNÝ SIGNALIZÁTOR

BEZ KOMPROMISU

Jedinečný signalizátor FISHTRON Q9- RGB TX, který disponuje

množstvím nepostradatelných funkcí a nabízí Vám možnost si nastavit

tento signalizátor dle vlastní potřeby. Tento signalizátor je již vybaven

přepracovaným komunikačním protokolem pro rychlejší

a přesnější přenos informace o záběru na přijímače.

Obj. kód: Q9-RGB TX

SPECIFIKACE

ROZMĚRY (Š x V x H)
50 x 86 x 31 mm

ŠÍŘKA VIDLIČKY
18 mm

DÉLKA ŠROUBU
20 mm

NAPÁJENÍ
2x článek LR01

www.f la jzar.cz

Unikátní multifunkční optická signalizace s možností nastavení až 6 barev

Jednoduché nastavení jasu LED sloupce

Možnost vypnutí Led diod (funkce Inkognito)

Rychlý a přesný přenos informace o záběru na přijímač

Signalizátor spolupracuje s přijímači RX MULTI, RX MINI, RX SIX
a lampami WRL1, WRL2 a WRL3

Akustická signalizace s rozsáhlým spektrem tónů

Intuitivní regulace citlivosti, tónu a hlasitosti pomocí kolíčků

Extrémně jemné nastavení citlivosti od 4 mm až po 15 cm

Funkce MUTE

Atraktivní design z nového materiálu

Konektor pro připojení swingeru

Velmi dlouhá výdrž baterie

Voděodolný

Podložka pro zpevnění těla signalizátoru

Signalizace stavu baterie

Bezpečnostní pojistka

Možnost nákupu setu s kufříkem



K A T A L O G  2 0 2 3

3

FISHTRON
RX MULTI

PŘIJÍMAČ S NOVÝMI MOŽNOSTMI

Vylepšený přijímač dálkového příposlechu určený pro zachycení

až 4 našich signalizátorů a tří pohybových čidel.

Rozpozná nejen záběr, rychlost a směr odvíjení vlasce,

ale také barvu LED nastavenou na signalizátorech.

FISHTRON RX MULTI signalizuje každé připojené zařízení opticky, vibračně

i akusticky. Funkční tlačítko pro ovládání našich bezdrátových LED lamp.

Obj. kód: RX MULTI

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
50 x 86 x 31 mm

PŘIPOJITELNÝCH ZAŘÍZENÍ
4 signalizátory
+ 3 alarmy (lampy)

DOSAH
Až 750 m

NAPÁJENÍ
1x článek AAA

Atraktivní design s pogumovaným tělem, které velmi dobře padne do ruky

Stejně dobře ho můžete nosit na krku nebo postavit na stůl

Spolehlivý příjem a zobrazení záběru až ze čtyř signalizátorů FISHTRON
Q9-RGB TX, FISHTRON NEON TX3, FISHTRON e3 TX a FISHTRON CATFISH TX3

Možnost připojení až tří alarmových bezdrátových čidel ALF3

Zabudovaná LED svítilna

Napájení jen jedním článkem AAA (běžná mikrotužka) 

Inteligentní signalizace stavu baterie s předstihem informuje vizuálně
i akusticky o nutnosti výměny

Schopnost ovládat bezdrátové lampy WRL1, WRL2 a WRL 3 na velkou vzdálenost

Možnost zapnutí a vypnutí vibrací

Dosah až 750 m ve volném prostranství

Výdrž baterie až 10 dnů NONSTOP

Alarmová pojistka při vypnutí a zapnutí signalizátorů

Možnost nastavení hlasitosti bezdrátového čidla ALF 3



K A T A L O G  2 0 2 3

4

FISHTRON
NEON TX3
KDYŽ CHCEŠ VÍC NEŽ KLASICKÝ SIGNALIZÁTOR

FISHTRON NEON TX3 vyniká perfektním zpracováním a nejmodernější

elektronikou s možností spousty vychytaných funkcí, které budete rádi používat.

Dva jednoduché a snadno ovladatelné regulační prvky Vám umožní nastavit

všechny potřebné parametry výrobku. Ve vrchní části najdete multifunkční

ovládací tlačítko, kterým signalizátor nejen zapnete a vypnete, ale navíc ovládáte

další funkce. Tento signalizátor disponuje poziční LED, která Vám výborně

poslouží jako maják, díky kterému se rychle zorientujete v případě zavážení

Vašich nástrah a návnad v noci. 

Obj. kód: NEON TX3G/R/B/V

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
102 x 49 x 32 mm

ŠÍŘKA VIDLIČKY
18 mm

DÉLKA ŠROUBU
20 mm

NAPÁJENÍ
2x článek LR01

DOSTUPNÉ BARVY
červená, modrá, zelená, fialová

Elegantní průsvitný design

Stylová sloupcová LED signalizace (16 diod)

Dostupné barvy: modrá, zelená, červená, fialová

Extrémně jednoduché ovládání

Plynulá regulace hlasitosti

Signalizátor spolupracuje s přijímači RX MULTI, RX MINI, RX SIX
a lampami WRL1, WRL2, WRL3

Nízká spotřeba- dlouhá životnost baterie

Zadní bílé poziční LED diody - MAJÁK

Voděodolnost

Možnost nákupu setu s kufříkem



K A T A L O G  2 0 2 3

5

FISHTRON
NEON TX3 Black

CHCETE JEDNOUDUCHÝ ČERNÝ DESIGN.

TOTO JE VÁŠ SIGNALIZÁTOR.

FISHTRON NEON TX3 Black vyniká perfektním černým designem

a nejmodernější elektronikou s možností spousty vychytaných funkcí,

které budete rádi používat. Dva jednoduché a snadno ovladatelné

regulační prvky Vám umožní nastavit všechny potřebné parametry výrobku.

Ve vrchní části najdete multifunkční ovládací tlačítko, kterým signalizátor nejen

zapnete a vypnete, ale navíc ovládáte další funkce. Tento signalizátor

disponuje poziční LED, která Vám výborně poslouží jako maják, díky kterému se

rychle zorientujete v případě zavážení Vašich nástrah a návnad v noci.

Obj. kód: NEON TX3BL-B/-G/-R/-V

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
102 x 49 x 32 mm

ŠÍŘKA VIDLIČKY
18 mm

DÉLKA ŠROUBU
20 mm

NAPÁJENÍ
2x článek LR01

DOSTUPNÉ BARVY
červená, modrá, zelená, fialová

Elegantní průsvitný design

Stylová sloupcová LED signalizace (16 diod)

Dostupné barvy: modrá, zelená, červená, fialová

Extrémně jednoduché ovládání

Plynulá regulace hlasitosti

Signalizátor spolupracuje s přijímači RX MULTI, RX MINI,
RX SIX a lampami WRL1, WRL2, WRL3

Nízká spotřeba- dlouhá životnost baterie

Zadní bílé poziční LED diody - MAJÁK

Voděodolnost

Možnost nákupu setu s kufříkem



K A T A L O G  2 0 2 3

6

FISHTRON
RX SIX
JEDEN PŘIJÍMAČ, VÍCE MOŽNOSTÍ

Univerzální přijímač FISHTRON RX SIX spolupracuje s kompletní řadou

signalizátorů záběru FISHTRON. Navíc umí vyhodnotit poplach z bezdrátových

čidel FISHTRON ALF3. Tento velmi efektivní přijímač vyniká unikátním

průhledným designem a nejmodernější elektronikou s dlouhou výdrží baterie.

Záběr signalizuje akusticky, opticky a pomocí vibrací.

Obj. kód: RX SIX

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
50 x 71 x 29 mm

PŘIPOJITELNÝCH ZAŘÍZENÍ
6 signalizátorů nebo alarmů)

DOSAH
Až 350 m

NAPÁJENÍ
2x článek AAA

Atraktivní  průhledný design

Stejně dobře jej můžete nosit na krku nebo postavit na stůl

6 kanálů pro příjem signalizátorů FISHTRON Q9-RGB TX,FISHTRON NEON TX3,
FISHTRON e3 TX a FISHTRON CATFISH TX3 a pohybového čidla ALF3

Možnost zapnutí a vypnutí vibrací

Akustická signalizace záběru vpřed a padáku

Inteligentní signalizace stavu baterie s předstihem informuje o nutnosti výměny

Napájení jen dvěma články AAA (běžná mikrotužka) 

Dosah až 350 m ve volném prostranství

Výdrž baterie až 20 dnů NONSTOP

Alarmová pojistka při vypnutí a zapnutí signalizátorů



K A T A L O G  2 0 2 3

7

FISHTRON
e3TX

MALÝ A JEDNODUCHÝ SIGNALIZÁTOR PRO KAŽDÉHO

Pravá klasika, která nikdy nezklame. To je signalizátor FISHTRON e3TX.

Je určen pro ty rybáře, kteří hledají tradici, jednoduchost a neotřelý design. 

Signalizátor nabízí revolučně jednoduché multifunkční ovládání

– zkrátka žádné zbytečné funkce ani složité nastavování.

Obj. kód: e3TX

INFO:
V nabídce také možnost zakoupit signalizátoru FISHTRON e3 bez vysílače (Obj. kód: e3)

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
104 x 49 x 38 mm

ŠÍŘKA VIDLIČKY
18 mm

DÉLKA ŠROUBU
20 mm

NAPÁJENÍ
2x článek LR01

Unikátní design

Malé rozměry

Regulace hlasitosti

Regulace tónu

Multifunkční optická signalizace složená z řady více
barevných LED diod,pamět záběru

Barevné kombinace - 4 barvy (modrá, zelená, červená, fialová)

Bez rozlišení směru potahu

Nastavená citlivost potahu 1 cm

Signalizátor spolupracuje s přijímači RX MULTI, RX MINI,
RX SIX a lampami WRL1, WRL2, WRL3

Výstupní konektor pro swinger

Barevné kombinace - 4 barvy (modrá, zelená, červená, fialová)

Možnost nákupu setu s kufříkem



K A T A L O G  2 0 2 3

8

FISHTRON
RX MINI
TAK MALÝ JAK JEN JDE

Vyniká svými malými rozměry a jednoduchostí v ovládání. 

Miniaturní přijímač dálkového příposlechu umožňující přijímat

až devět zařízení. Záběr je signalizován akusticky a opticky na LED displeji.

Jednoduchý, dobře nositelný a s dlouhou výdrží baterie.

Obj. kód: RX MINI

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
36 x 71 x 25 mm

PŘIPOJITELNÝCH ZAŘÍZENÍ
9 signalizátorů nebo alarmů

DOSAH
Až 100 m

NAPÁJENÍ
2x článek AAA

Atraktivní  průhledný design

Stejně dobře jej můžete nosit na krku nebo postavit na stůl

9 kanálů pro příjem signalizátorů FISHTRON Q9-RGB TX,FISHTRON NEON TX3, 

FISHTRON e3 TX a FISHTRON CATFISH TX3 a pohybového čidla ALF3

Akustická signalizace záběru 

Paměťová dioda

Napájení jen dvěma články AAA (běžná mikrotužka) 

Dosah až 100 m ve volném prostranství

Výdrž baterie až 20 dnů NONSTOP



K A T A L O G  2 0 2 3

9

FISHTRON
CATFISH TX3

MALÝ POMOCNÍK PŘI LOVU SUMCŮ

Nejmenší bezdrátový signalizátor pro lov sumců na světě. Vyniká svými

malými rozměry a unikátním uchycením na prut. Jedinečné a pevné

uchycení přímo na prutu Vám umožní soustředit se pouze na lov samotného

sumce, na místo hledání ztracených rolniček a otřesových čidel. Díky modernímu

systému 4D, který signalizátor využívá, je dosaženo maximální přesnosti

vyhodnocování záběru. 4D systém nevyhodnocuje změnu polohy pouze ve třech

standardních osách X, Y a Z, ale zároveň jako čtvrtou dimenzi využívá

parametr času. Při lovu sumců se totiž nevyhodnocují otřesy, ale změna úhlu,

resp. prohnutí prutu.

Obj. kód: CATFISH TX3

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
62 x 27 x 22 mm

NASTAVENÍ CITLIVOSTI
4 režimy

DOSAH
Až 100 m

NAPÁJENÍ
1x článek CR2023

Atraktivní průhledný design

Integrovaný vysílač se zvukovou a optickou signalizací v malém těle

Signalizátor spolupracuje s přijímači RX MULTI,
RX MINI, RX SIX a lampami  WRL1, WRL2, WRL3

Možnost výběru z 5 režimů citlivosti

Dosah až 100 m ve volném prostoru

Dvě základny pro jednoduché uchycení na různé typy prutu

4D systém

Šroubováček pro výměnu baterie součástí balení

Možnost nastavení akustické signalizace

Záběrová dioda na 20 impulsů

Dlouhá výdrž baterie

Napájení 1x článek CR2023

Možnost nákupu setu s kufříkem



K A T A L O G  2 0 2 3

10

FISHTRON
ALF3
POHYBOVÉ ČIDLO – VAŠE BEZPEČNOST JE NAŠE STAROST

Unikátní alarmové pohybové PIR čidlo, určené především k hlídání

lovného místa. Vedle jedinečného designu a miniaturních rozměrů,

vyniká alarmové čidlo moderní oboustrannou detekcí pohybu, zajišťující

široký úhel záběru. Výjimečný je také bezdrátový dosah integrovaného vysílače,

který se pohybuje ve stovkách metrů. Kromě hlídání lovného místa a prutů,

najde toto zařízení využití například pro hlídání člunu, automobilu, motocyklu

či stanu - zkrátka všude tam, kde chcete mít kontrolu nad svým majetkem

při toulkách u vody.

Obj. kód: ALF3

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
96 x 50 x 29 mm

ÚHEL ZÁBĚRU
110° z každé strany

DOSAH
dle zvoleného příposlechu 
až 250 m

NAPÁJENÍ
2x článek LR01

Oboustranná detekce pohybu s úhlem záběru 110° z každé strany

Vzdálenost pokrytí až 6 m

Alarmové čidlo spolupracuje s přijímači RX MULTI,
RX MINI, RX SIX a lampami WRL1, WRL2, WRL3

Při spojení s příposlechem RX MULTI lze regulovat hlasitost alarmu

Minimální spotřeba baterií

Voděodolnost

Čidlo je vybaveno vnitřním volně pohyblivým
otřesovým senzorem s digitální analýzou.

Délka šroubu 20 mm



K A T A L O G  2 0 2 3

11

FLAJZAR
FEEDER 4

je signalizátor jedinečný svým uchycením

na špičku feedrového prutu

Kónický držák signalizátoru umožňuje obejmout jakýkoliv průměr špičky

a klip zajistí, že nemusíte po každém lovu držák odělávat ze špičky.

Vylepšený přenost záběru a nastavitelné tři citlivosti zajistí přesnou

signalizaci pohybu špičky. Dvě výrazné barvy (žlutá a oranžová)

zajistí perfektní viditelnost při stmívání, červená poziční dioda a záběrová

zelená nebo oranžová dioda zase perfektní indikaci záběru po tmě.

Obj. kód:  FED4-O, FED4-Y

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

ROZMĚRY (Š x V x H)
42 x 8 x 8 mm

NASTAVENÍ CITLIVOSTI
3 režimy

HMOTNOST
Jen 2,5 g

NAPÁJENÍ
1x článek CR425

unikátní detekce záběru ve třech osách

optická signalizace záběru ryby při nočním rybolovu

3 stupně citlivosti; unikátní klip, který se přizpusobí každému rozměru 

feederové špičky, zajistí tak pevné spojení při nahazování

SOUČÁST BALENÍ
Pouzdro pro signalizátor Feeder4

1 nabíjecí lithiová baterie

2x O- koužky

unikátní klip



K A T A L O G  2 0 2 3

12

BEZDRÁTOVÁ
LAMPA WRL1
AUTOMATICKÉ ROZSVÍCENÍ PO ZÁBĚRU

Praktická malá LED lampa s funkcí automatického rozsvícení při záběru.

Tato zařízení uvítají zejména rybáři chytající v noci a při krátkých vycházkách,

kde potřebujete co nejméně věcí. Je velice skladná. Lampa obsahuje inteligentní

elektroniku vyvinutou a vyráběnou firmou FLAJZAR s.r.o. a testovanou

v laboratořích v České republice. Lovné místo nebo bivak, jsou vždy automaticky

osvícené ihned po záběru. Lampu je možno ovládat na dálku našim

příposlechem RX MULTI nebo klíčenkou WRL KEY.

Obj. kód: WRL1

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

Barva světla 
bílá

Počet míst v paměti
8

Ovládání na vzdálenost
Až 150 m

NAPÁJENÍ
3 x článek LR3 (AAA)
(jsou součástí)

Unikátní námi vyvíjený výrobek

Jednoduché ovládání

Lampu lze použít běžným způsobem nebo v režimu signalizace záběru.

Všechny typy po cca 30 s po záběru v režimu signalizace záběru samy zhasnou.

Napájení: 3 x článek LR3 (AAA) (jsou součástí)

Počet bílých LED: 3

Lampu lze spárovat (použít) se signalizátory NEON TX3, e3 TX, CATFISH TX3,
Q9-RGB TX, přijímačem RX MULTI a rybářskými alarmy ALF3

Počet míst v paměti (maximální počet současně naučených zařízení): 8

Možnost ovládání na vzdálenost až 150 metrů



K A T A L O G  2 0 2 3

13

BEZDRÁTOVÁ LAMPA
WRL3

Multifunkční LAMPA RGB LED S PŘIJÍMAČEM  A POWERBANKOU

Multifunkční RGB LED lampa je určena nejen pro běžné svícení, ale díky

integrovanému přijímači může být automaticky rozsvícena po záběru dle barvy

signalizátoru. Lampa se rozsvítí tedy nejen po záběru na základě signálu

vysílaného ze signalizátoru záběru, ale i alarmového signálu, vyslaného

z rybářského alarmu. Lampa má 7 barev a disponuje funkcí powerbanky

s kapacitou 5000mAh. Lampa má 2x silný neodymový magnet s protikusem,

který Vám zaručí umístění lampy kamkoliv na Váš bivak. Vodotěsná konstrukce,

nastavitelný jas, odpuzovač hmyzu, nouzové světlo SOS lampu předurčije také

k využívání na lodi při zavážení nástrah a návnad. Lampu je možné ovládat

pomocí tlačítka svítilny na přijímači RX MULTI nebo klíčenky WRL-KEY
Obj. kód: WRL3

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

Unikátní námi vyvíjený výrobek

Jednoduché ovládání dvěma tlačítky po stranách

Regulace svitu ve 4 krocích

Všechny barvy po cca 30 s po záběru v režimu signalizace záběru samy zhasnou.

Výkon LED: až 550 Lm

Nabíjení: 5V/ max. 700 mA (doba nabíjení cca 7 hodin) pomocí konektoru USB-C

Doba svitu: plný jas až 14 hodin, snížený jas až 70 hodin

Vodotěsnost IP68, plovoucí

Lampu lze spárovat (použít) se signalizátory NEON TX3, e3 TX,
CATFISH TX3, Q9-RGB TX, přijímačem RX MULTI a rybářskými alarmy ALF3

Počet míst v paměti (maximální počet současně naučených zařízení): 10

Možnost ovládání na vzdálenost až 700 metrů

Balení obsahuje: nepromokavý textilní obal, kovový protikus k neodymovým
magnetům pro lepší uchycení, kabel USB-C, závěsná šňůrka

ROZMĚRY (Š x V x H)
245 x 41 x 41 mm

Počet míst v paměti
10

Ovládání na vzdálenost
Až 700 m

NAPÁJENÍ
Akumulátor Li-Ion 5000 mAh



K A T A L O G  2 0 2 3

14

WRL KEY
KLÍČENKA URČENÁ PRO OVLÁDÁNÍ LAMP

Nová klíčenka WRL-KEY umožňuje jednoduché dálkové ovládání

bezdrátových lamp WRL1, WRL2 a WRL3. Už nemusíte hledat příposlech.

Klíčenku můžete mít připnutou na svém oblečení

a tudíž vždy k dispozici pro ovládání lamp.

Obj. kód: WRL-KEY

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

Malý pomocník ve tmě

Frekvence: 868MHz

Napájení: 3V baterie CR2032

Rozměry: 59,2 mm x 34,3 mm x 12,3 mm

Klíčenku lze spárovat (použít) s lampami WRL1,WRL2 a WRL3

Dosah: 50 - 100 m

ROZMĚRY (Š x V x H)
59,2 mm x 34,3 mm x 12,3 mm

Dosah
Až 250 m

NAPÁJENÍ
1x 3V baterie CR2032



K A T A L O G  2 0 2 3

15www.f la jzar.cz

CELOVKA

DOBÍJECÍ ČELOVKA S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SVITU

Výkonná čelovka s bílou a červenou LED na dobíjení. Tato čelovka Vás

nikdy nenechá po tmě. Disponuje jednou dobíjecí baterií a jedním nástavcem

na mikrotužkové baterie AAA. Kdykoliv se Vám vybije dobíjecí baterie, můžete

lehce přehodit nástavce a dále svítit na 3 články AAA.

Silný nastavitelný popruh a nízká váha čelovky zaručují dobré držení na hlavě.

Obj. kód: COB

SPECIFIKACE

Svítivost až 200 lumenů pro bílé světlo a nastavení
intenzity svítivosti (slabá/vysoká)

Svítivost až 100 lumenů pro červené světlo a nastavení
intenzity svítivosti (slabá/vysoká)

Výdrž baterie 4 hodiny pro vysokou intenzitu svícení
a 24 hodin pro nízkou intenzitu svícení

Dosvit až 150 m pro bílé světlo

Nabíjecí akumulátor 1 200 mAh (usb kabel je součástí balení)

Možnosti napájení čelovky - akumulátor (součástí balení)
/ baterie 3xAAA - nejsou součástí balení

Funkce sklonu čelovky, až do úhlu 90 stupňů

SOS funkce

IPx4 voděodolný standard

Nastavitelný popruh a lehké a odolné tělo

ˇ

Barva světla
Bílá a červená

Počet režimů
5

Svítivost
až 200 Lm

NAPÁJENÍ
akumulátor 1 200 mAh



K A T A L O G  2 0 2 3

16

CELOVKA HL346P
s príjímacem
ˇ

ˇ ˇ
DOBÍJECÍ ČELOVKA S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SVITU

Jedná se o dobíjecí LED čelovku se silnou baterií, možností zvolení

ze dvou bílých a dvou červených světelných toků, funkcí Zoom

(rozšíření a zúžení světelné toku) a také možností zapnutí funkce

Sensor by Hand Moving (bezdotykové ovládání).

Čelovka je určena nejen pro běžné svícení, ale díky integrovanému

přijímači může být automaticky rozsvícena po záběru. 

Obj. kód: HL346P

SPECIFIKACE

www.f la jzar.cz

Barva světla
Bílá a červená

Počet režimů
5

Svítivost
až 200 Lm

NAPÁJENÍ
akumulátor 1 200 mAh

 Napájení: vestavěný Li-pol akumulátor 3,7V/1800 mAh

Počet režimů 4

Světelný tok: až 260 lm

Dosah: až 150metrů

IP 66 – zcela prachotěsné a ochrana proti intenzivně tryskajicí vodě

Novinka



K A T A L O G  2 0 2 3

17

CELOVKA HL346

www.f la jzar.cz

ˇ

DOBÍJECÍ ČELOVKA S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SVITU

Jedná se o dobíjecí LED čelovku se silnou baterií, možností zvolení ze dvou bílých

a dvou červených světelných toků, funkcí Zoom (rozšíření a zúžení světelné toku)

a také možností zapnutí funkce Sensor by Hand Moving (bezdotykové ovládání)).

Čelovka má několik zásadních předností - dlouhá výdrže baterie,

nízká hmotnost a rychlé dobíjení. Stav baterie Vám signalizují

modré diody na přední straně čelovky.

Obj. kód: HL346

SPECIFIKACE

Napájení: vestavěný Li-pol akumulátor 3,7V/1800 mAh;

Počet režimů 4

Světelný tok: až 200 lm

Dosah: až 100metrů

IP 66 – zcela prachotěsné a ochrana proti intenzivně tryskajicí vodě;

Barva světla
Bílá a červená

Počet režimů
5

Svítivost
až 200 Lm

NAPÁJENÍ
akumulátor 1 200 mAh

Novinka



K A T A L O G  2 0 2 3

18 www.f la jzar.cz

Rozměry
160 x 80 x 22 mm

Kapacita
10 000 mAh

Váha
300 g

Typ baterie
Lithium-Polymer

POWERBANK SOLAR
POWERBANKA SE SOLÁRNÍM PANELEM

Univerzální outdoorová solární powerbanka s vestavěnou Li-Pol baterií

a nouzovou svítilnou. Vhodná jako záložní zdroj pro mobil, GPS, MP3

a další elektroniku. Lze nabíjet pomocí solárního panelu, USB konektoru přímo

z PC nebo lze použít nabíječku mobilního telefonu.

Obj. kód: PWBS

SPECIFIKACE

Model: PWBS

Kapacita: 10 000 mAh

Typ baterie: Lithium-Polymer

Vstup: MicroUSB: DC 5V / 1,5A Solar: 5V 360mA / 1,8 W (max)

Výstup1: DC 5V 1A (max)

Výstup2: DC 5V 2A (max)

Rozměry: 160 x 80 x 22 mm 

Váha: 300 g



K A T A L O G  2 0 2 3

19

Rychlospojka
magnetická 

Lithiová baterie
CR425

Nabíjecka na lithiové
baterie

www.f la jzar.cz

Magnetická rychlospojka je skvělým pomocníkem pro každého

rybáře, který používá signalizátory záběrů. Jednou si rychlospojku nastavíte na

váš stojan nebo vidličku a už více nepotřebujete upravovat. Magnetická

rychlospojka je vyrobena z hliníku a má skvělou povrchovou úpravu z černého

Eloxu. Univerzální rybářské závity zaručí, že rychlospojka bude kompatibilní

s většinou vyráběných vidliček, stojanů i signalizátorů. Dva silné neodymové

magnety a perfektní zpracování zaručí pevné spojení signalizátoru se stojanem.

Obj. kód: SPOJKA, SPOJKA2

Tato baterie je určena pro signalizátor Feeder 4. Odpovídá 100 bateriím,

které nelze nabít. Je bezpečná a vysoce intenzivní. Dlouhá životnost,

proti výbuchu, šetrná k životnímu prostředí.

Jednorázové nabíjení může trvat 4-8 hodiny.

SPECIFIKACE
Napětí: 3V

Typ/model: Lithium

Hmotnost: 0,75g

Obj. kód: CR425

Tato nabíječka je určena k nabíjení bateríí CR425. Snadné nabíjení pomocí

nabíječky mobilních telefonů, nabíječky do auta, mobilní napájecí banky a počítače.

SPECIFIKACE
Materiál: Vysoce pevný plast

 Rozměr: d 5cm x š 2,4cm

Obj. kód: NABCR425

ˇ

Novinka



ˇ

K A T A L O G  2 0 2 3

www.f la jzar.cz

PRÍSLUSENSTVÍ

OCHRANNÝ OBAL:

KUFŘÍK PRO SIGNALIZÁTORY:

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ:

Ochranné transportní pouzdro pro signalizátory řady Q7 a Q9.

K našim signalizátorům si můžete dokoupit
praktický kufřík, který ochrání Vaše sady.

Sada náhradních dilů a gumiček pro signalizátory záběru Fishtron.

Obj. kód: KAB79

Obj. kód: KAB22

Obj. kód: SAP-01

ˇ

20



K A T A L O G  2 0 2 3

21www.f la jzar.cz

Sklenená láhev
s logem 

Outdoorový príbor

Sada nerezových
kalísku 

Hranatá lahev s patentním uzávěrem o objemu 0,25 l

a logem Flajzar. Uzávěr je součástí lahve.

Obj. kód: LAH

Třídílný skládací příbor s šedými držadly má na lžíci a vidličce

i otevíráky na láhve. Sada je uložena v černém nylonovém sáčku

se zapínáním na suchý zip a poutkem pro lepší přenášení.

SPECIFIKACE
Rozměry: 162 x 15 mm

Barva: černá, šedá

Obj. kód: PRIBOR

Nerezová sada panáků v černém koženkovém obalu

SPECIFIKACE
balení obsahuje 4ks panáků

Obj. kód: CUPSET

ˇ

ˇ

ˇ



K A T A L O G  2 0 2 3

22 www.f la jzar.cz

KSILTOVKA
BORN TO FISH

TRICKO FUNKCNÍ

MIKINA

Barva: černá

Složení: 60% Bavlna, 40% Polyester, váha 300 g,

Specifikace: 6 panelů,vzadu nastavitelná plastovou přezkou, vysoká kvalita,
obšité větrací dírky v barvě, 4 zadní panely jsou z pevné síťoviny,
vyztužené přední panely

Obj. kód: ROKS1

Barva: černá

Složení:100% Polyester Interlock, 140 g hladká a elegantní strečová tkanina

s kontrolou propustnosti vlhkosti ACTIVE-DRY

Velikost: M, L, XL, XXL

Obj. kód: ROTR1

Barva: černá 

Francouzská froté, vnitřní strana nebroušená

Složení: - 100% bavlna (složení barvy 12 se může lišit - 85% bavlna,
15% viskóza; 65% bavlna, 35% polyester)

Specifikace: Úpletová mikina s kapucí, raglánové rukávy s ozdobným prošíváním,
kontrastní páska kolem zadního výstřihu

Obj. kód: ROMI1

ˇ

ˇ ˇ



23www.f la jzar.cz

KONTAKT
FLAJZAR,  s .r.o .
Svatoplukova 1199
698 01 Vesel í  nad Moravou

GPS SOUŘADNICE
48.9528072,  17.3824367

BACK OFFICE
PO - PÁ:  7 :30 –  16:30
Tel . :  (+420)776 586 866
Emai l :  obchod@flajzar.cz

PRODUKTY ZE SERVISU
BUDETE MÍT ZPĚT

DO 5 DNŮ

JSME TU PRO VÁS



www.f la jzar.cz

Kompatibilita produktu FISHTRON
NAVRHNĚTE SI SVŮJ VLASTNÍ SET


